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افتتاح 3 طرح توسعه عمران شهری در لنگرود

با حضور معاون وزیر کشور، سه پروژه عمرانی و 
خدماتی شهرداری لنگرود شامل پروژه نوسازی و 
بازآفرینی محوطه پل خشتی، پارک آزادی و پروژه 
لوله‌گذاری خیابان امام خمینی )ره( مورد افتتاح 
قرارگرفت و به بهره‌برداری رسید. شهردار لنگرود 
در مراسم افتتاح فاز نخست نوسازی و بازآفرینی 
محوطه پل خشتی این شهر، با بیان این‌که در دوره 
پنجم شورای اسلامی شهر لنگرود برنامه‌های 
کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت را برای این 
شهرداری تدوین کردیم، افزود: پروژه بازسازی 
و بازآفرینی محو طه »پل خشتی«، یکی از این 

پروژه‌هاست که به بهره‌برداری رسیده است. 
مهندس‌سیدمهدی رجایی، پل خشتی را یکی از 
آثار تاریخی متعلق به دوران صفویه دانست که به 
ثبت ملی رسیده است و تصریح کرد: متاسفانه به 
دلیل فضای نامناسبی که در مجاورت این پل به 
وجود آمده بود، این بنای تاریخی به فراموشی 
سپرده شده بود که با اجرای طرح بازآفرینی این 

پروژه، شاهد افتتاح فاز نخست آن هستیم. 
وی با بیان این‌که یکی از مشکلات شهر لنگرود 
آب‌گرفتگی زیاد شهر در زمان بارندگی بود، 
بیان کرد: اجرای پروژه لوله‌گذاری به طول 1.5 
کیلومتر از شهرداری تا پل خشتی، از اقدامات 
شهرداری لنگرود بود که برای رفع این مشکل 
انجام شد. شهردار لنگرود، از سنگ‌فرش‌کردن 
مرکز این شهر خبر داد وگفت: در فاز دوم پروژه 
زیباسازی و بازآفرینی شهری، دو طرف میدان 
اصلی شهر سنگ‌فرش خواهد شد و در فاز سوم نیز 
مسیر پل‌خشتی به سمت »آقا سیدحسین« از بقاع 
متبرکه قدیمی شهر لنگرود، سنگ‌فرش می‌شود. 
وی، با اشاره به اجرای پروژه باغ ملی توسط 

شهرداری لنگرود افزود: همه مردم لنگرود از 
فضای باغ ملی خاطره دارند و پارکی است به 
مساحت شش هزار مترکه در وسط شهر واقع 
شده، اما متاسفانه حدود 20 سالی است که این 
پارک بازسازی نشده بود که شاهد اقتتاح این 

طرح هستیم. 
رجایی، با اشاره به این‌که در سال گذشته 100هزار 
مترمربع وامسال نیز 150هزار مترمربع از معابر 
و خیابان‌های سطح شهر لنگرود آسفالت شده و 
80 درصد از پیاده‌روهای سطح شهر دراین دوره 
نوسازی شده است، تصریح کرد: برای ساماندهی 
زباله‌های شهرستان لنگرود، کارخانه کمپوست 
در محل دفن زباله در مادیان گوابر اطاقور احداث 
می‌شود و هم اکنون برای نصب تجهیزات آن 

تلاش می‌کنیم و در صورت تخصیص اعتبارات 
لازم تا پایان سال ۹۸ فاز نخست این پروژه افتتاح 

می‌شود. 
معاون عمرانی وزیر کشور، در ادامه این مراسم 
با بیان این‌که شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خاکریز 
اول مطالبات مردم هستند، اظهار کرد: اگر این 
نهادهای غیردولتی خوب عمل کنند، می‌توانند 
در امنیت ملی و اقتصادی کشور نقش تاثیرگذاری 

داشته باشند. 
مهندس مهدی جمالی‌نژاد، با اشاره به این‌که 
پروژه‌های شهرداری لنگرود، نوآورانه و خلاقانه 
است افزود: با شرایط اقتصادی کشور و تنگناهای 
منابع اعتباری موجود، بیشترین کار با امکانات 
اندک انجام شده که بسیار ارزشمند و قابل 

ستایش است. نماینده مردم لنگرود در مجلس 
شورای اسامی نیز در مراسم مذکور با بیان 
این‌که طی چند سال اخیر، شهرداری و شورای 
اسامی شهر لنگرود اقدامات عمرانی خوبی 
را انجام داده‌اند، اظهار کرد: آسفالت خیابان‌ها 
و معابر لنگرود از مشکلاتی بود که شاهد 
‌حجم زیادی از اجرای آسفالت در سطح شهر 

هستیم. 
مهرداد لاهوتی، از آغاز اجرای احداث پروژه تصفیه 
فاضلاب شهر لنگرود در آینده نزدیک خبرداد و 
افزود: درحال‌حاضر فاضلاب شهر که وارد رودخانه 
می‌شود، منظره خیلی بدی ایجاد کرده است 
‌که با راه‌اندازی تصفیه فاضلاب، این مشکل حل

 خواهدشد.

وضعیت آبیاری باغ سیب کرج نرمال استافتتاح شبستان امامزاده علی‌صالح )ع( مهران در هفته دولت
 ایلام/ کوثر موسوی:  مدیرکل اوقاف و امور خیریه ایلام گفت: طرح ساخت شبستان جدید امامزاده علی صالح )ع( ( با نام امام رضا)ع( 

با ۸۰۰ متر مربع زیربنا در دو طبقه آغاز شده که طبقه همکف آن در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.
حجت‌الاسلام مرتضی‌عزیزی افزود: سال گذشته دو میلیارد ریال برای ساخت این شبستان از محل اعتبارهای دولتی اختصاص و هزینه 
شده است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه ایلام اظهار کرد: طرح توسعه حرم امامزاده علی صالح )ع( سال ۹۳ آغاز شد که برای فاز نخست 
آن تاکنون ۲۲ میلیارد ریال از محل درآمدهای این زیارتگاه هزینه شده است. وی بیان داشت: نذورات شامل پول نقد و زیورآلات ریخته 
شده به داخل ضریح جمع آوری و صرف توسعه عمران و کارهای فرهنگی این زیارتگاه می‌شود. حجت الاسلام عزیزی تصریح کرد: بقعه 

متبرکه با توجه به قرار گرفتن در مسیر زائران عتبات عالیات در طول سال پذیرای هزاران زائر از مناطق مختلف است.

کرج / گروه استان‌ها: رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج گفت: وضعیت آبیاری و شرایط باغ سیب کرج مثبت و 
نرمال است، حتی درختان مثمر باغ نیز میوه داده‌اند. پیمان بضاعتی‌پور، با اشاره به اقداماتی که برای حفظ، نگهداری و احیای درختان 
باغ سیب کرج انجام شده، گفت: طی سال‌های گذشته حدود ۲۷۰ هکتار از اراضی این باغ زیر کشت رفته است. وی به بازدیدی که اخیراً 
همراه با شهردارو دادستان کرج از باغ سیب داشته، اشاره کرد و گفت: وضعیت آبیاری مثبت و شرایط باغ نرمال است؛ حتی درختان 
مثمر باغ سیب نیز میوه داده است. بضاعتی پور، به درخواست دانشگاه علامه طباطبایی مبنی بر انجام عملیات بازکاشت در قطعاتی از 
باغ که درختان قدیمی دارد، گفت: درخواست دانشگاه به این دلیل اعلام شده که درختان مثمر سن بهره‌برداری دارند و پس از آن دیگر 

بار و میوه‌ای نمی‌دهند و در بسیاری از مواقع آفات بر این درختان غلبه می‌کند.
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استان‌ها
Provincesدر منطقه آذربایجان‌شرقی صورت‌گرفت؛

 برگزاری جلسه هم‌اندیشی
 با صاحبان‌مجاری عرضه سوخت

تبریز/  روح اله عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net

جلسه هم‌اندیشی جهت بررسی راهکارهای 
ارائه خدمات مطلوب سوخت‌رسانی به 
شهروندان، با حضور مسئولان شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
آذربایجان‌شرقی و صاحبان مجاری عرضه 
سوخت در ستاد این منطقه برگزار شد. 
در این نشست درخصوص آماده سازی 
جایگاه های عرضه سوخت از لحاظ فنی 
وعملیاتی،تأمین و خرید به موقع سوخت، 
تکریم مراجعان و مشتریان و رعایت حقوق 
شهروندی، پاسخگویی و راهنمایی لازم 
در مورد حذف رمز کارت های سوخت، 
درخواست کارت سوخت المثنی و سوالات 
مربوط به کارت هوشمند سوخت، توضیحات 
لازم توسط رئیس سامانه هوشمند سوخت 
و رئیس ناحیه مرکزی بیان گردید.درادامه 
جلسه موارد مطروحه با مشارکت مسئولان 
جایگاه های عرضه سوخت و بیان نکته 
نظرات و سوالات خود مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت.در بخش دیگری از این نشست، 
فروتن نماینده شورای اقامه نماز استان 
آذربایجان شرقی نیز در جمع صاحبان 
مجاری عرضه سوخت ضمن اشاره به اهمیت 
خدمات سوخت رسانی و تشکر از زحمات 
شبانه روزی فعالان عرصه سوخت رسانی، 
نسبت به نگهداشت مطلوب، آمادگی و 
تجهیز  نمازخانه های بین راهی استان 
جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان 
به ویژه در ایام سفرهای تابستانی تأکید کرد.
شایان ذکر است، این جلسه با هدف آمادگی 
جهت اجرای طرح استفاده از کارت سوخت 
شخصی در ۱۲ ناحیه منطقه آذربایجان 
شرقی با حضور روسای نواحی و مسئولین 
۱۶۵ جایگاه مواد نفتی استان برگزار گردید.
شهروندان می توانند راهنمایی لازم را در 
خصوص مسائل کارت هوشمند سوخت،از 
طریق سایت www.niopdc.ir و تلفن مرکز 
پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ و 

مراکز پلیس +۱۰ دریافت کنند.

برای پاسخ‌گویی به درخواست‌های مردمی

مدیرکل کمیته امداد گلستان 
میهمان مرکز »سامد« شد

اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد 
استان گلستان، برای پاسخ‌گویی مستقیم 
به درخواست‌های مردمی، ۱۵مردادماه ۹۸ 
از ساعت 11 تا 9 از طریق تلفن ۱۱۱ سامانه 
‌سامد استان گلستان جواب‌گوی مردم 
است. گلستانی‌ها می‌توانند سه‌شنبه 
۱۵مردادماه، با شماره ۱۱۱ تماس گرفته و 
مسائل، مشکلات و پیشنهادات خود را به‌طور 
مستقیم با مدیرکل کمیته امداد استان 
گلستان و کارشناسان خبره این نهاد در میان 
بگذارند.ارتباط از طریق »سامانه سامد« 
به‌منظور ایجاد بستری مناسب برای برقراری 
ارتباط دوسویه بین مسئولان و مردم، باهدف 
عدالت محوری، پاسخ‌گویی به شکایات 
مردمی، کاهش مراجعات و جلوگیری از 
اتلاف وقت و هزینه مردم به‌عنوان یکی از 

خدمات بسیار ارزنده دولت انجام می‌شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی

 آغاز به کار جشنواره 
غذاهای محلی در یزد

یزد/ گروه استان‌ها: سیدمصطفی فاطمی 
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری یزد گفت: جشنواره غذاهای 
محلی ایران‌زمین با حضور اقوام مختلف 
ایرانی به میزبانی دانشگاه علمی‌-کاربردی 

میراث‌فرهنگی یزد دایر شد.

کوتاه از استان‌ها

لنگرود/منور شعبانپور
Naslefarda466@gmail.com
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شهردار اندیشه، از کلنگ‌زنی پروژه‌های بزرگ 
در شهر اندیشه و در آستانه اعیاد قربان، غدیرخم 
و پیش از فرارسیدن هفته دولت خبر داد و گفت: 

یکی از مهم‌ترین جلوه‌های خدمت در شهرها، 
ایجادامکانات و مرتفع ساختنِ نیازها و مشکلات 
مردم است که بی‌شک با ایجاد پروژه‌های مختلف 
عمرانی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی صورت 
می‌گیرد که وظیفه آن بر عهده  شهرداری است. 

مهندس بهروزکاویانی افزود: مجموعه مدیریت 
شهری شهر اندیشه در دوره پنجم با توکل بر 
خدا، تلاش مضاعف خود را از ماه‌ها قبل به کار 
گرفته تا بتواند پروژه‌های کوچک و بزرگ را در 
راستای برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت برای 
رفع مشکلات و ایجاد امکانات جدید به کار گیرد. 

وی در ادامه افزود: در این راستا خوشبختانه 
توانستیم تعدادی از این پروژه‌ها را برای کلنگ‌زنی 

پیش از فرارسیدن هفته دولت قرار دهیم تا با شعار 
خدمت ماندگار، نگاه فرامنطقه‌ای، پاسخ‌گویی و 
شهروندمداری در جهت هدف اصلی شهرداری 
و شورای اسامی که همان خدمت‌گزاری 
‌صادقانه است، سه پروژه بزرگ را آماده کلنگ‌زنی
 کنیم. مهندس کاویانی در ادامه سخنان خود 
تصریح کرد: همان‌طورکه به مردم شریف 
شهر اندیشه قول اجرایی شدن ۴۸ پروژه را تا 
پایان دوره پنجم دادیم، همه مطالعات ویژه و 
طراحی‌های مخصوص این پروژه‌ها را که قطعاً 
طرح‌های بزرگی برای آینده شهر اندیشه 
خواهد بود، انجام داده و در‌حال‌حاضر بخشی 
از آن‌ها در مراحل اداری و بخشی دیگر مراحل 

اجرایی خود را آغاز کرده‌اند؛ این درحالی 
است که تعدادی از این پروژه‌ها نیز در گذشته 
‌افتتاح و در اختیار مردم عزیز شهر اندیشه قرار 

گرفته است.
 شهردار شهر اندیشه، در ادامه اجرای عملیات 
ورزشگاه فاز 2، ورزشگاه فاز 5  و فرهنگ‌سرای_
بانوان را از جمله پروژه‌هایی دانست که پیش 
‌از هفته دولت به‌طوررسمی کلنگ‌زنی 

خواهند شد. 
وی ادامه داد: این پروژه‌ها با طرح‌های بسیار 
مناسبی برگرفته از مهندسی ایرانی-اسلامی 
و پیش‌بینی بسیاری از امکانات در آن، انجام 
گرفته که در نوع خود کم‌نظیر است و خواهد 
توانست سهم بسزایی در جهت افزایش سرانه‌های 
زیرمجموعه‌های خود داشته باشد تا شهروندان 
عزیز و فهیم شهر اندیشه بتوانند پس از افتتاح، از 

آن به‌طورمطلوب بهره‌مند شوند.

به همت شورا و شهرداری شهر اندیشه انجام می‌شود:

کلنگ‌زنی 3 پروژه بزرگ عمرانی

شهری

دوشنبه 14 مرداد 1398  
سال بیست و هشتم | شماره 6024
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با حضور معاون وزیرکشور صورت گرفت؛

شهریار/شهر اندیشه/سحر مصطفوی‌آرام	
aaramm69@gmail.com

توسط خراسان رضوی صورت گرفت؛

 اتمام 90 کیلومتر 
شبکه گازرسانی شهر زاهدان

 
 

مدیرپروژه طرح ضربتی گازرسانی به زاهدان 
گفت: خراسان رضوی به عنوان معین گازرسانی 
شهر زاهدان، تاکنون 90 کیلومتر از مجموع 500 
کیلومتر شبکه‌گذاری گاز در این شهر را به اتمام 
رسانده است. مهدی غلامی، با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در راستای تحقق تصمیمات هیئت محترم 
دولت و مأموریت محوله شرکت ملی گاز ایران، 
بزرگ‌ترین پروژه گازرسانی شهر زاهدان به طول 
500 کیلومتر توسط شرکت گاز خراسان رضوی 
در حال اجرا است. وی افزود: خراسان رضوی 
به عنوان معین گازرسانی به شهر زاهدان، 500 
کیلومتر شبکه گازرسانی، 30 هزار انشعاب، 11 
ایستگاه TBS و 1 ایستگاه CGS را تا پایان امسال 
نصب و راه‌اندازی خواهد کرد. برای انجام این 
عملیات، پنج پیمان اجرایی و یک پیمان مشاور 
نظارت تعریف شده است که پیمانکاران شبکه و 
مشاور از اردیبهشت ماه سال جاری فعالیت خود را 
آغاز کرده‌اند. وی اظهار امیدواری کرد: با مشخص 
شدن پیمانکاران مجری انشعابات طی یک ماه 
آینده، عملیات انشعاب‌گذاری نیز در سطح شهر 
زاهدان آغاز شود. غلامی، با اشاره به پیشرفت 
18 درصدی خراسان رضوی در اجرای این 
پروژه گفت: تاکنون 90 کیلومتر از مجموع 500 
کیلومتر شبکه‌گذاری به اتمام رسیده و عملیات 
اجرایی تعدادی از ایستگاه‌ها نیز همانند ایستگاه 

CGS زاهدان آغاز شده است.

 بازدید بانوان
 از تصفیه‌خانه آب اصفهان

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: از تمام 
ظرفیت‌های اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی 
استان در راستای اجرای برنامه‌های عملیاتی 
پویش بانوی آب استفاده می‌شود. سیداکبر 
بنی‌طبا، پیرامون برگزاری پویش ملی بانوی آب 
افزود: در این پویش برنامه‌ریزی شده که حداقل 
20 هزار نفر از بانوان شاغل و خانه‌دار در سال 
98 با راهکارهای تأمین، تصفیه و مصرف بهینه 
آب آشنا شوند؛ زیرا نقش بانوان در مدیریت 
مصرف بهینه آب بسیار مهم و حایز اهمیت 
است. سخنگوی شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان ادامه داد: در این پویش، بازدید بانوان 
از تصفیه‌خانه آب، حضور در خانه فرهنگ آب، 
همکاری و تعامل با فرهنگ‌سراهای شهرداری 
جهت حضور در جمع بانوان و آموزش‌های 
لازم، دعوت و اجتماع بانوان در شهرهای استان، 
حضور در تجمعات بانوان دستگاه‌های اجرایی 
استان، ازجمله محورهای عملیاتی پویش ملی 
بانوی آب در استان اصفهان است. بیش از 80 نفر 
از همسران شاغل در شرکت برق‌منطقه‌ای استان 

از تصفیه خانه »باباشیخعلی« دیدن کردند. 

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب 
شهری آذربایجان غربی بیان کرد:

اهمیت تامین آب شرب با کیفیت 
برای مردم

ارومیه / گروه استان‌ها: معاون بهره‌برداری 
شرکت آب و فاضلاب شهری آذربایجان‌غربی 
گفت:تامین آب شرب با کیفیت برای مردم 
گران‌قدر ارومیه  و مدیران شرکت آب و 
فاضلاب به اندازه موضوع کمی و اندازه‌ای آن 
از جایگاه والا و اهمیت ویژه‌ای برخوردار است  
ویکی از رسالت‌های شرکت آب و فاضلاب 
استان،افزایش ضریب کیفیت آب شهری و 
کنترل آن به لحاظ بیولوژی و میکروبی است.
به گفته یوسف‌شمچی،  17 آزمایشگاه کنترل 
کیفی آب در سطح استان فعالیت دارد وشاخص 
مطلوبیت گاز کلر باقی مانده در آب شهری 
استان 99.98 درصد بوده که این میزان بالاتر 
از متوسط کشوری است و شاخص مطلوبیت 
میکروبی آب شهری آذربایجان غربی 100 
درصد است. شمچی گفت:هم اکنون در بازه 
زمانی پیک مصرف آب قرار داریم و توقع و انتظار 
ما از دستگاه‌های اطلاع‌رسان و مجامع  آموزشی 
و  بنگاه‌های خبری این است که در راستای 
بنیان نهادن #فرهنگ_مصرف_بهینه_آب 
شرکت آب و فاضلاب استان را استمداد کنند .

دریچه

تیم »عرفان‌هرند« در مسابقات لیگ فوتسال نوجوانان مناطق کشور 
قهرمان شد

شیرینی یک قهرمانی
تیم گمنام و کم‌ادعای »عرفان‌هرند« 
پس از قهرمانی در مسابقات لیگ 
فوتسال شهرستان اصفهان در سال ۹۶ 
و لیگ فوتسال استان اصفهان در سال 
۹۷ در سومین سال حضور حرفه‌ای 
خود در مسابقات رسمی می‌بایست 
گام به میدان بزرگ‌تری به نام لیگ 

مناطق کشور می‌گذاشت.
 شاید در ابتدای کار، کمتر کسی گمان 
می‌کرد این تیم بتواند گام در راهی 
بگذارد که پایان آن حذف تیم‌های 
خوش نام و نشان کشور و بالا بردن 
کاپ قهرمانی در حضور مسئولان 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی 
ایران باشد؛ اما این مهم به‌دست آمد 
تا اتحاد و همدلی بازیکنان تیم عرفان 

هرند، زبانزد خاص و عام شود.
اما در پشت صحنه این قهرمانی 
پرافتخار، افرادی بودند که شاید نام 

آنان هیچ‌وقت به زبان نیامد یا از قلم‌ها 
افتاد، لیکن با عشق به آینده روشن 
بازیکنان از لحظه لحظه کار خود 
گذشتند تا این تیم عنوان قهرمانی را از 

آن خود کند.
یک فکر نو و یک ایده جدید از دو مربی 
جوان عرفان هرند و آلفای اصفهان 
باعث شد دو تیم در قالب یک تیم 
رهسپار این مسابقات شوند؛ دو تیمی 
که در رقابت‌های شهرستان اصفهان 
حریفان سختی برای یکدیگر بودند 
و مسابقات‌شان همیشه پر از هیجان، 

انرژی و جذابیت بود.
کمتر کسی فکر می‌کرد روزی 
این دو تیم در کشور از اعتبار 
‌فوتسال استان اصفهان دفاع کنند. 
مصطفی امینی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌هرندی و شاهین 
جعفری، دو مربی جوان و خوش‌آتیه 
اصفهانی با کمک یکدیگر و با خلاقیت 

تمام، گلچینی از بازیکنان خوب خود 
را انتخاب و بدون این‌که غروری در 
خود داشته باشند به عنوان مربی و 
کمک‌مربی در کنار هم با تمرینات 
سخت یک ماهه و با تلاش و رنج‌های 
زیاد عازم این مسابقات شدند تا در کنار 

هم بر قله افتخار فوتسال کشور عکس 
یادگاری بگیرند. 

البته لازم به ذکر است؛ در این راه 
مسئولان محترم استانی، شهرستانی 
و مردم شهر هرند و حامیان ورزش 
این شهر نیز کوتاهی نکردند و این 

تیم کاماً به صورت خصوصی و با 
حمایت و پشتیبانی این عزیزان وارد 
مسابقات شد و افتخارآفرینی کرد.  
‌به همه دلایل شایسته است نام این
‌ افتخار آفرینان را در تاریخ ثبت

 کنیم.

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

اصفهان / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 اجرای پروژه لوله‌گذاری به طول 
 1.5 کیلومتر از شهرداری تا
» پل خشتی«، از اقدامات 
شهرداری لنگرود  بود که برای رفع 

این مشکل انجام شد

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 


